宜蘭縣教師職業工會
第1屆第4次監事會議會議紀錄
時間：民國101年1月4日（星期三）16時30分
地點：本會2F會議室
主席：梁家鳴                 記錄：鐘玉芬
出席：梁家鳴、曹永聰、許智宗、詹勝凱

列席人員：林清松
請假人員：李慎文
1、 主席報告出席人數並宣布開會：監事出席4位，已達成會額數，主席宣布開會。
2、 確認議程：無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形
第1屆第3次理事會會議紀錄(附件一，頁3-4)

第1屆第3次理事會會議決議執行狀況報告(附件二，頁5)
決議：無異議通過。
4、 理事會工作報告：附件三，頁6-9
決議：無異議通過。
5、 提案討論
編號：1
提案人：秘書處
案由：本會100年9、10、11、12月日記帳及現金收支決算表案。

說明：本會100年9、10、11、12月日記帳及現金收支決算表已編製完成，經會計查核無誤，送理事會審議通過（請參閱附件四，頁10-15），依本會章程第37條第2款，提請監事會審議。。

辦法：請審議通過後送會員代表大會審議。

決議：1.自101年1月起依日期順序記帳。
      2.決算表修正後通過。(贊成：4票；反對：0票)
編號：2
提案人：秘書處
案由：本會101年度預算案。

說明：本會101年度預算表經理事會審議通過詳如附件五（頁16），依本會章程第37條第2款，提請監事會審議。
辦法：請審議通過後送會員代表大會議決。

決議：修正後通過(贊成：4票；反對：0票)
編號：3
提案人：秘書處
案由：預繳全教總101年度二十萬元會費。

說明：1.全國教師工會總聯合會（以下簡稱全教總）雖於七月十一日召開成立大會，但未收100年度會費，連入會費兩萬元都經會員代表大會決議回補各會員工會。

2.全教總目前僅靠全教會補助經費支撐，其經費即將告罄，雲林縣教師職業工會及南投縣教師職業工會業已率先各預繳二千人會費四十萬元。

3.本會經理事長以電郵徵詢理事、監事意見，已有監事李慎文、曹永聰、理事林雪琳、方世齡、黃新民、鄭嘉偉、游玉芬、胡玉琦等回覆同意預繳一千人會員二十萬元。其餘理、監事經理事長一一電話詢問後，均同意本案。

4.監事會召集人梁家鳴以本案支出未列入今年度預算科目中，且金額龐大，更未經理事會與常理會正式提案討論，以追認案方式處理預先撥款恐有爭議，有所不妥，本於監事會立場，不便表示贊同意見，惟，為考量全教總目前困境，建議先行召開常理會正式提案，並徵得多位理事同意後，再行撥款較為恰當。
5.本案經100年10月19日本會第1屆第3次常理事會照案通過預繳全教總101年度二十萬元會費，並提送理事會追認。
辦法：請追認本案。
決議：照案通過(贊成：4票；反對：0票)
六、臨時動議
七、散會
	主席簽章：
	記錄簽章：

【附件四】

[image: image1.jpg]E ISR T

AL iy

R T T =N

EEREI10045 51 H 12 H31H
S RETEI T P =
EE e THE Wi | o fHEE
#|HE|H BH
= E il O 1,068,612 1,202,200 5,012 138,600
1 HEEE 884,500] 1,000,000 115,500/ 1004%£:884500
2. AErd 176,900 200,000 23,100] 1004 /176900
3 FIEBA 1,412 200 1,212
4 HHRA 3,000] 2,000] 1,000
5 HEIBOA 0 0
6 HAtbIA 2,800 0 2,800
= bR e aan) 270,330 1,202,200 200,0000 1,131,870
1 NH# 16,000 251,600| 0 235,600
i F SR
U yee 0 60,000) 60,000
2| A B 0 6,000 6,000
3| fREReHER 16,000 185,600) 169,600
2 LA 25,095 362,000 0 336,905
1| SEBERE 4,800) 28,000 23,180
2 | SENFNREE 0 50,000 50,000
3| FlerE 0 64,000 64,000
4| kEEEE 0 8,000 8,000
5| fered 0 12,000 12,000
6 | #hkd 13,756, 50,000 36,244
7| B 6,519 150,000 143,481
3 Elid 20,685 388,600, 0 367,915
1| &ty 10,225 50,000 39,775
2| TEEHE 0 118,600 118,600
3| A 1,560 30,000 28,440
4 | EIGREIE: 8,900 170,000} 161,100
5| BREEE% 0 10,000 10,000
6 | TRERAE 0 10,000 10,000
4 HAt s 8,550 200,000 0 191,450
1| VR 0) 150,000] 150,000
2| etk 8,550, 50,000 41,450
5 Y G 200,000 0 200,000 0
3 ARSI R 798,282,
i it ?ﬂ%ﬂ&%l
&R

[image: image2.jpg]TAEAMK
$ERA100412A318
il MERT

#8445 28 #B LM ‘A
DIk W 3 H btk ;
A& 1,158 FsAHR-101FEHF &% | 1,128, 000
SRATAEAR| 1, 842,524 BKK-10IFEAE & 24, 600
Tt R 307, 200] & fr4ast 1,152, 600
FE
R7E 4 200, 000
AR R &l 798, 282,
b K 998, 282|
£t 2,150, 882|&-3f 2,150, 882
E¥K: wEk ®3f: &

N

e EEdsE  [FrERE

(GID]
L TR ROE ) 5 AR B TR S @ 1014E @ < 2007Tx1536.A ¢

【附件五】
	宜蘭縣教師職業工會

	收支預算表

	中華民國101年1月1日至12月31日

	會 計 科 目
	預算數
	上年度預算數
	本年度與上年度
預算比較數
	說明
(編列基礎)

	款
	項
	目
	科目

	增加
	減少

	一

	經費總收入
	2,220,000
	1,202,200
	1,187,800
	170,000

	1

	 會費收入
	2,070,000
	1,200,000
	1,040,000
	170,000

	1
	   入會費收入
	30,000
	200,000
	0
	170,000
	300元100人

	2
	   經常會費收入
	2,040,000
	1,000,000
	1,040,000
	0
	1200元1700人

	2

	 孳息收入
	5,000
	200
	4,800
	0

	3

	 捐贈收入
	5,000
	2,000
	3,000
	0

	4

	 補助款收入
	10,000
	0
	10,000
	0
	精進教學專案

	5

	 專案收入
	100,000
	0
	100,000
	0

	6

	 其他收入
	30,000
	0
	30,000
	0
	1.租金、2.福利收入

	二

	經費總支出
	2,220,000
	1,202,200
	1,529,000
	511,200

	1

	 人事費
	748,200
	251,600
	496,600
	0

	1
	  薪資費用及績效
  獎金
	445,000
	60,000
	385,000
	0
	含勞健保、退休準備金

	2
	  兼職人員津貼
	50,000
	6,000
	44,000
	0

	3
	  代課鐘點費
	253,200
	185,600
	67,600
	0
	260元16節40週+6400元12月+臨時代課費10000

	2

	 辦公費
	270,800
	412,000
	32,400
	173,600

	1
	  文具印刷費
	46,200
	78,000
	0
	31,800

	2
	  租金支出
	96,000
	64,000
	32,000
	0
	8000元12月

	3
	  水電費
	8,400
	8,000
	400
	0
	700元12月

	4
	  修繕維護費
	5,000
	12,000
	0
	7,000

	5
	  差旅費
	30,000
	50,000
	0
	20,000

	6
	  郵電費
	60,000
	150,000
	0
	90,000

	7
	  雜費
	25,200
	50,000
	0
	24,800

	3

	 事業費
	1,075,000
	388,600
	884,000
	197,600

	1
	  會議費
	30,000
	50,000
	0
	20,000

	2
	  活動費
	80,000
	118,600
	0
	38,600

	3
	  公關費
	20,000
	30,000
	0
	10,000

	4
	  會訊編印費
	60,000
	170,000
	0
	110,000

	5
	  關懷會員費
	0
	10,000
	0
	10,000

	6
	  稅捐及規費
	1,000
	10,000
	0
	9,000

	7
	  全教總會費
	340,000
	0
	340,000
	0
	200元1700人

	8
	  補助會員之縣級及全
  國教師會會費
	34,000
	0
	34,000
	0
	20元1700人

	9
	  各分會補助費
	510,000
	0
	510,000
	0
	300元1700人

	4

	 雜項購置
	10,000
	150,000
	0
	140,000

	5

	 補助款支出
	10,000
	0
	10,000
	0

	6

	 專案支出
	100,000
	0
	100,000
	0
	精進教學專案

	7

	 提列準備金
	6,000
	0
	6,000
	0

	三

	本期餘絀
	0

PAGE
4